- งานติดตั้งป้ายเตือนแนวโค้ง(CHEVRON) ปริมาณงาน ๕๔ ชุด - งานติดตั้งป้ายเตือนแนวโค้ง
(CHEVRON) พลังงานแสงอาทิตย์ ปริมาณงาน ๖ ชุด สาย ๓๐๕ตอน องครักษ์ - นครนายก ระหว่างกม.๖๖+๓๒๓ - 
กม.๖๖+๙๒๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทร์วิชั่น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๒,๒๔๖.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก